UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD N o 70/14

 CURSO DE LIC. EM GEOGRAFIA a DISTÂNCIA – UAB I

A Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta
Grossa, no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos alunos que
ingressaram através do Programa Pro-Licen (Programa Pró-Licenciatura) no
Curso de Graduação a Distância em Licenciatura em Geografia, que serão
desligados do Programa em virtude de não terem obtido aprovação nas
disciplinas após três reofertas, conforme Resolução CEPE n.º 064/10, Seção
XVI, Art. 33.

ACADÊMICO PÓLO ORIGEM – PÓLO ATUAL

MIRIAN DE SOUZA RONSANI CAÇADOR/RIO NEGRO

RAFAEL PAVIANI CAÇADOR/RIO NEGRO

DORCAS PEREIRA DOS SANTOS IVAIPORÃ

GISELDA MARIA PADILHA IVAIPORÃ

ADRIANE APARECIDA IARGAS SEIXAS MAFRA/RIO NEGRO

ROBSON ANDRE GAIEVSKI PARANAGUA

RUI NERY SZEREMETA PONTA GROSSA/IBAITI

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 07 de agosto de 2014.

GRACIETE TOZETTO GÓES

PRÓ-REITOR